

---

## **PACHET BECURI**

I.D.: 65191208

---

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.769,60 RON - 8.769,60 RON

---

Descriere: PACHET BECURI NUMAR DE REFERINTA: 803 PRET DE CATALOG: 8.769,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: BUC COD SI DENUMIRE CPV: 34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule (Rev.2) DESCRIERE: BECURI BEC H1 12V OSRAM B 10 10,08 100,8 BEC H 7 12V OSRAM B 500 10,5 5250 BEC H 4 12V OSRAM B 20 11,34 226,8 BEC 12VX21W OSRAM B 100 7,98 798 BEC W5W 12V OSRAM B 100 2,94 294 BEC P21/5W 12V OSRAM B 200 10,5 2100 8769,6 TRANSPORTUL INCLUS IN PRET mai putin

---